FETir

CDF 25/50 m Boraeaux

Date limite dinscription 16 juin 2074

Salison 20132074

Ediité le 17 jun 2074 & 2244 - page 7 -

Liste des Inscriptions

257 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1 |

Quota CDF =57

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
ARTAUD Boris

BLANCHOUIN Sébastien
DAVID Clémentine
FOUQUET Florian
DAUMAL Fabrice
BOURRIEZ Mickaél
GOUSTARD Flavien
GAUTHIER Christophe
DEBUIRE Reynald
DUMOULIN Franck
GUEVARA Manuel-Garban
EGRETAUD Eric
DEROUAUX Jean-Marc
VALTZ Julien

VERDY Pascal

PIGNOUX Jéréme
ROSSET Sylvain
FONTAINE Pierre-Francois
DUFOUR Julien

GEISEN Lionel

PIERSON Alban

NOWAK Nicolas
URICHER Olivier
MERCIER BOSNY Fabrice
GEHRES Christophe

CADOUX Rémi

Association / Ligue

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

CARABINERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.P. COTE D'OR
BOURGOGNE

CJ.F. TR
CENTRE

T.S. CAUDRESIEN
NORD/PAS-DE-CALAIS

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

CJ.F. TR
CENTRE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

C.JFTIR
CENTRE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. BERCKOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

CT NEUF-BRISACH
ALSACE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

S.T. LAMIOTTE
FRANCHE-COMTE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

AS.TAM.
AUVERGNE

94,0

96,0

95,0

93,0

97,0

96,0

90,0

97,0

96,0

93,0

97,0

96,0

93,0

93,0

97,0

92,0

91,0

93,0

97,0

95,0

97,0

98,0

96,0

87,0

92,0

89,0

97,0

97,0

97,0

96,0

95,0

94,0

91,0

96,0

95,0

96,0

94,0

94,0

91,0

97,0

95,0

98,0

98,0

94,0

97,0

94,0

98,0

90,0

93,0

92,0

95,0

95,0

Séries
94,0 99,0
96,0 98,0
93,0 97,0
98,0 93,0
96,0 97,0
98,0 95,0
98,0 100,0
94,0 98,0
98,0 97,0
99,0 98,0
96,0 92,0
98,0 94,0
97,0 97,0
96,0 92,0
96,0 93,0
98,0 93,0
93,0 98,0
92,0 97,0
96,0 92,0
96,0 98,0
98,0 90,0
92,0 95,0
94,0 93,0
950 99,0
92,0 95,0
97,0 94,0

Total
98,0 100,0 582,0
93,0 97,0 577,0
99,0 96,0 577,0
97,0 99,0 576,0
96,0 95,0 576,0
97,0 95,0 575,0
98,0 97,0 574,0
92,0 96,0 573,0
92,0 95,0 573,0
96,0 91,0 573,0
96,0 96,0 571,0
94,0 95,0 571,0
95,0 96,0 569,0
96,0 95,0 569,0
93,0 95,0 569,0
92,0 95,0 568,0
94,0 94,0 568,0
96,0 95,0 567,0
92,0 92,0 566,0
91,0 92,0 566,0
93,0 90,0 566,0
95,0 95,0 565,0
94,0 95,0 565,0
95,0 96,0 564,0
94,0 950 563,0
96,0 92,0 563,0
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N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
MARGUERIT Philippe

LERAY Mickaél
PARISSE Alexandre
LAFFRA Sébastien
KOVACEVIC Dragan
BERTAUX Damien
LORAIN David
DEVULDER David
DUVIEL Patrice
CHAPUIS Vincent
GUICHARD Aurélien
HEBERT Laurent
MECHINEAU Sébastien
DUTRUEL David
PIFERINI David
HITTER Mathieu
LOMBARD Julien
PLANUS Thierry
BOULA William
ALBUQUERQUE Eric
BRUOT Christophe
THOORIS Rémi
VIAUD David

LEDUC Patrice
GIGONDAN Christophe

YEPES Pierre

Association / Ligue

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.C. ESCOUBLACAISE
PAYS DE LA LOIRE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

AW.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A.T.S. CAEN
NORMANDIE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. MONTS BERTHIAND
LYONNAIS

LA JEAN-BART TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

AUZANCES TIR SPORTIF
LIMOUSIN

STE NIMOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

90,0

98,0

94,0

96,0

96,0

89,0

95,0

93,0

91,0

89,0

93,0

99,0

90,0

91,0

82,0

90,0

94,0

86,0

89,0

97,0

94,0

93,0

91,0

88,0

95,0

87,0

94,0

92,0

92,0

99,0

99,0

90,0

96,0

98,0

96,0

91,0

93,0

93,0

94,0

95,0

92,0

88,0

91,0

93,0

91,0

91,0

90,0

87,0

86,0

95,0

93,0

87,0

Séries
90,0 93,0
91,0 91,0
94,0 91,0
90,0 86,0
92,0 88,0
94,0 96,0
96,0 95,0
91,0 91,0
93,0 94,0
93,0 96,0
91,0 950
87,0 90,0
96,0 96,0
950 97,0
91,0 93,0
94,0 92,0
92,0 92,0
89,0 91,0
95,0 83,0
90,0 92,0
950 87,0
89,0 91,0
88,0 94,0
950 86,0
94,0 92,0
90,0 93,0

Total
96,0 99,0 562,0
93,0 96,0 561,0
950 95,0 561,0
97,0 93,0 561,0
93,0 93,0 561,0
93,0 98,0 560,0
83,0 950 560,0
93,0 94,0 560,0
950 91,0 560,0
97,0 91,0 557,0
90,0 94,0 556,0
92,0 93,0 554,0
89,0 88,0 553,0
92,0 82,0 552,0
96,0 97,0 551,0
92,0 95,0 551,0
93,0 89,0 551,0
96,0 95,0 550,0
96,0 94,0 548,0
87,0 91,0 548,0
92,0 90,0 548,0
92,0 95,0 547,0
950 93,0 547,0
90,0 92,0 546,0
81,0 91,0 546,0
91,0 97,0 545,0
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Quota CDF =57

LIMOUSIN

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 LUCAS Laurent C.T.S. MONTELIMAR 81,0 91,0 930 920 940 930 544,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 54 LOBBE Charles-Henry A.S.T. CREIL 88,0 930 890 940 91,0 890 544,0
PICARDIE

|:| 55 KLEO Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 950 940 880 90,0 950 820 544,0
PICARDIE

|:| 56 BAZEILLE Laurent A. BERGERACOISE TIR 80,0 93,0 920 930 960 89,0 543,0
AQUITAINE

|:| 57 FONTES Cédric GEM'TIR SPORTIF 920 89,0 870 960 830 950 542,0
PROVENCE Limite Quota

|:| 58 BROSSARD Joannes C.T.S. CRETEIL 840 90,0 870 930 910 96,0 541,0
ILE DE FRANCE

|:| 59 GAILLARD Olivier SOURIRE DE CLICHY 98,0 97,0 940 890 780 850 541,0
ILE DE FRANCE

|:| 60 ALBERTELLI Marco C.S. ANDELYS 96,0 89,0 880 840 890 940 540,0
NORMANDIE

|:| 61 RAMBAUD Stéphane C.T. MARENNAIS 93,0 81,0 890 960 880 930 540,0
POITOU-CHARENTES

|:| 62 ROTA Olivier CARAB. VERTOLAYAISE 870 930 940 920 840 900 540,0
AUVERGNE

|:| 63 GUERINEAU David CIBLE TARBES 930 89,0 860 890 880 940 539,0
MIDI-PYRENEES

|:| 64 GANDOLFI Brigitte T.C. BEVINCO BASTIA 840 91,0 890 91,0 920 920 539,0
CORSE

[] 65 ALAMKAN Rudy T.N. VERSAILLES 920 920 940 890 870 84,0 538,0
ILE DE FRANCE

|:| 66 CORNU Fabrice S.T. EPINAL 930 91,0 930 900 880 830 538,0
LORRAINE

|:| 67 ADOT Jean-Marie C.T.P. VAROIS 90,0 88,0 87,0 900 910 91,0 537,0
COTE D'AZUR

|:| 68 SAINT SANS Frédéric S.T. DE VERDUN 880 89,0 890 840 920 930 535,0
LORRAINE

|:| 69 GAUDUCHEAU Julien UNION TIR CLUB 920 880 91,0 890 900 850 535,0
MIDI-PYRENEES

|:| 70 CERUTTI Cyril C.T.P. NEMROD 90,0 940 91,0 91,0 820 850 533,0
PROVENCE

|:| 71 LAURENT Olivier ASS. VICINOISE TIR 89,0 91,0 920 900 930 780 533,0
ILE DE FRANCE

|:| 72 SEGERS Jean-Marc LA MADELEINOISE TIR 850 87,0 87,0 940 840 940 531,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 73 FOURRE Pascal ASS. VICINOISE TIR 89,0 86,0 87,0 870 880 930 530,0
ILE DE FRANCE

|:| 74 BATS Rémi T.C. LOURDAIS 87,0 90,0 87,0 81,0 950 90,0 530,0
MIDI-PYRENEES

|:| 75 LEPINE Jérébme ASS. NAZAIRIENNE TIR 89,0 91,0 940 820 890 83,0 528,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 76 TASIPIN Ricky ARQUEBUSE KOUROU 920 90,0 950 790 87,0 840 527,0
GUYANE

|:| 77 NAXOS Kevin C.T.P.N. REUNION 86,0 92,0 890 880 900 820 527,0
REUNION

|:| 78 BARLET Jérébme CB AUBUSSONNAIS TIR 93,0 880 920 890 860 780 526,0
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Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

N I A A A I Y O

Nom / Prénom
RAMBAUD Guillaume

FAILLET Benjamin
LEBAILLY Vivien
ALLONCLE Daniel
RINTO Jocelyn
TREMBLAY Vincent
CLAVERIE Frédéric
LAUER Pascal
JACQUES Christophe
FILOSSI Lise-Aurore
LEPIGEON Frédéric
SARAZIN Laurent
COTI Christian
GABELLE Jean-Marc
CAMOSSARO Fabien
JOUGLET David
MARIEL Philippe
WEYH Julien
COCHET Joseph
LEFILLEUL Julien
DALVAL Jean-Michel
HOEL Matthieu
MONDOT Frangois
MASSE Stéphane
HAMEAU David

SIMONEAU Lowry Daniel

Association / Ligue

A.C.L.P.C.E. GRAMAT
MIDI-PYRENEES

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

LA CIBLE DE VILLEBON
ILE DE FRANCE

CJ.F. TR
CENTRE

T.S. CIBLE PILOTIN
MARTINIQUE

S.T. LASENTINELLE
NORMANDIE

TIR PAYS COUSERANS
MIDI-PYRENEES

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

ALERTE SANFLORAINE
AUVERGNE

C.T. AUDOMAROIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PM. GIROMAGNY
FRANCHE-COMTE

A.CATC.
CORSE

L'AVENIR D'ONNAING
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES TIREURS DOUAISIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES TIREURS DOUAISIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.T. POISSY
ILE DE FRANCE

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

CARABINE BIGOUDENNE
BRETAGNE

S.T. PLANCHER BAS
FRANCHE-COMTE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

S.T VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

J3 SPORTS AMILLY
CENTRE

C.T.S. DE MACOURIA
GUYANE

86,0

83,0

90,0

84,0

92,0

92,0

89,0

95,0

90,0

86,0

86,0

72,0

90,0

79,0

84,0

92,0

89,0

94,0

92,0

91,0

83,0

79,0

77,0

77,0

80,0

88,0

87,0

90,0

89,0

88,0

91,0

83,0

88,0

95,0

91,0

83,0

89,0

84,0

95,0

84,0

85,0

90,0

86,0

91,0

95,0

90,0

86,0

88,0

77,0

85,0

88,0

87,0

Séries
87,0 90,0
90,0 85,0
91,0 82,0
87,0 950
96,0 85,0
72,0 94,0
89,0 82,0
950 89,0
82,0 81,0
87,0 84,0
84,0 87,0
86,0 90,0
96,0 94,0
92,0 86,0
850 92,0
950 79,0
88,0 92,0
91,0 84,0
83,0 81,0
98,0 79,0
90,0 84,0
92,0 88,0
82,0 91,0
79,0 85,0
82,0 90,0
86,0 75,0

Total
87,0 88,0 525,0
92,0 84,0 524,0
90,0 82,0 524,0
91,0 79,0 524,0
80,0 79,0 523,0
84,0 95,0 520,0
89,0 83,0 520,0
850 61,0 520,0
82,0 93,0 519,0
89,0 90,0 519,0
84,0 89,0 519,0
99,0 88,0 519,0
80,0 64,0 519,0
88,0 89,0 518,0
90,0 82,0 518,0
71,0 90,0 517,0
81,0 81,0 517,0
67,0 89,0 516,0
89,0 75,0 515,0
83,0 72,0 513,0
88,0 80,0 511,0
84,0 79,0 510,0
89,0 93,0 509,0
90,0 91,0 507,0
83,0 84,0 507,0
81,0 89,0 506,0
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|:| 105 BOUVET Rodolphe STE ST-MAIXENTAISE 86,0 84,0 80,0 850 810 89,0 505,0
POITOU-CHARENTES

|:| 106 SCIRE Sophie ECOLE TIR AUBAGNE 88,0 90,0 920 650 81,0 890 505,0
PROVENCE

[] 107 FOUCHER Eric A.S CALUIRE-ET-CUIRE 780 880 860 800 880 850 5050
LYONNAIS

|:| 108 GINISTY Gilles-Eric S.T. PONTOISE 91,0 89,0 850 81,0 69,0 87,0 502,0
ILE DE FRANCE

|:| 109 LE LAY Thierry A.S.AL. LORIENT 930 930 970 720 770 70,0 502,0
BRETAGNE

|:| 110 TEMPETE Nicolas S.T. DREUX 83,0 850 900 780 860 790 501,0
CENTRE

|:| 111 LAFORET Jean-Christophe AS.TAC. 82,0 92,0 860 850 810 74,0 500,0
MIDI-PYRENEES

[ 1z HENNARD Sébastien TS GEVREY-CHAMBERTIN 840 910 880 770 720 87,0 499,0
BOURGOGNE

|:| 113 NOLASCO Savino FTA BULLY-LES-MINES 84,0 80,0 820 890 750 880 498,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 114 ARNETTE Gauthier S.T. LAXOU 840 89,0 860 730 830 830 498,0
LORRAINE

|:| 115 ROTHUREAU Jonathan TIR SPORTIF CHOLET 88,0 80,0 830 790 870 81,0 498,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 116 HERMOSILLA Frederic U.S.TIR GOUVIEUX 880 87,0 900 690 770 86,0 497,0
PICARDIE

|:| 117 JEZIOREK Dimitri S.TPA. 950 940 910 690 700 760 495,0
LYONNAIS

|:| 118 PATAT Marcel S.T. BESANCON 88,0 91,0 97,0 640 790 74,0 493,0
FRANCHE-COMTE

|:| 119 STEFANESCU Dan A.S. BOURG-LA-REINE 90,0 880 850 87,0 660 760 492,0
ILE DE FRANCE

|:| 120 CANTET Christophe ASS. PONTOISE T.S. 79,0 850 840 870 790 77,0 491,0
POITOU-CHARENTES

|:| 121 DEGOUY Antony STE TIR. MACONNAIS 92,0 91,0 90,0 660 680 83,0 490,0
BOURGOGNE

|:| 122 SINSEAU Jean-Pierre C.T.S. CRETEIL 91,0 90,0 890 750 760 690 490,0
ILE DE FRANCE

|:| 123 DOMANGE Stéphane CIBLE CLERMONTOISE 86,0 680 84,0 870 800 83,0 488,0
PICARDIE

[] 124 DESCOS Georges-Henri U.S.TIR GOUVIEUX 880 890 850 860 730 67,0 488,0
PICARDIE

|:| 125 BELLET Laurine S.T.SM. 90,0 820 730 780 850 790 487,0
LYONNAIS

|:| 126 GOMEZ URBINA Alexandre A.S.POLICE LYONNAISE 71,0 80,0 840 860 760 86,0 483,0
LYONNAIS

|:| 127 MORAT Sébastien C.T.S. CRETEIL 80,0 84,0 860 740 690 87,0 480,0
ILE DE FRANCE

|:| 128 LEDAMANY Christophe T.S. LAFOUGERAISE 80,0 880 850 750 790 730 480,0
BRETAGNE

|:| 129 NIEULAT Damien FTA BULLY-LES-MINES 90,0 87,0 920 720 650 720 478,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 130 HADOUX William S.T. RANTIGNY 770 80,0 790 790 770 840 476,0
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|:| 131 DUHAYON Luc S.T. PAMIERS 88,0 920 920 640 760 620 474,0
MIDI-PYRENEES

|:| 132 LEPAGE Pierre A.S. D'OLLAINVILLE 770 780 880 780 890 60,0 470,0
ILE DE FRANCE

|:| 133 RIEDIN Guillaume AMICALE DE LUCE 850 90,0 860 760 800 520 469,0
CENTRE

|:| 134 LECONTE Frédéric T.S. JASSANS 81,0 80,0 880 820 820 550 468,0
LYONNAIS

|:| 135 BOUVIALA Sylvain T C STADE RUTHENOIS 70,0 81,0 850 800 790 720 467,0
MIDI-PYRENEES

|:| 136 COUTURIER Sylvie DARDILLY PF. 71,0 81,0 830 840 740 690 462,0
LYONNAIS

|:| 137 DOCQ Nicolas AMICALE DE LUCE 640 81,0 840 820 760 74,0 461,0
CENTRE

|:| 138 PEREZ Jean-Marc STBT 820 81,0 81,0 720 620 820 460,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 139 LANCHON Clément T.S. PERREUX 820 77,0 730 590 740 840 449,0
ILE DE FRANCE

|:| 140 MERESSE Christophe STE ALREENNE DE TIR 76,0 820 770 680 720 680 443,0
BRETAGNE

|:| 141 DE REGT Marinus-Cornelis A.S. MONTS TIR 90,0 89,0 90,0 540 560 540 433,0
CENTRE

|:| 142 PETIT Simon ARQUEBUSE KOUROU 700 77,0 660 80,0 680 67,0 428,0
GUYANE

|:| 143 DEBARD Jean-Claude S.T. MONTS BERTHIAND 780 70,0 780 780 690 54,0 427,0
LYONNAIS

|:| 144 MANDIT Rémy A.G. STAINOISE 530 59,0 60,0 81,0 880 81,0 422,0
LORRAINE

|:| 145 GONCALVES Jose S.T.S.LYON 780 76,0 80,0 580 520 750 419,0
LYONNAIS

|:| 146 BLANCHET Franck T.S. LA FOUGERAISE 750 740 790 60,0 67,0 430 398,0
BRETAGNE

|:| 147 SMITH Cyril C.T.S. DE MACOURIA 66,0 650 580 750 80,0 49,0 393,0
GUYANE

|:| 148 DAUSSE Frederic T.S.C. ST-AMANDOIS 59,0 72,0 59,0 63,0 600 61,0 374,0
CENTRE

|:| 149 LHEUR Vincent AS.TIC. 950 930 890 O 0 0 277,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 150 BENOIT Patrick C.T. SOSPEL 0 0 0 0 0 0 0
COTE D'AZUR

- Fin —



